TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 021/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a portaria nº 168, de 25.06.98 publicada no

DOU de 03.07.98, ficando os candidatos abaixo discriminados, nomeados nos cargos

vagos decorrentes de:

1 - LUIZA HELENA PONTES COSTA - Ascensão de MARIA INEZ RORIZ
BERNARDINO COSTA;
2 - HUMBERTO VELANI - Progressão de MARIA DULCE DE SOUZA DA SILVA e
3 - JOEL PACÍFICO DE VASCONCELOS - Progressão de ILDA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 09 dias do mês de fevereiro do ano de hum mil

novecentos e noventa e nove. /)

/ 1

DM NANA A / f.
Hbarcádor Jamil Pereira de Macédo

/

Des

Presidente

PORDES.DOC. 4

		2016-09-05T16:19:07-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734